
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 17 – 22. 9. 2022

288

Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor (9/06, 22/18), 15. 
člena Statuta zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor, 16. 
člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 35/17- UPB1 in 
4/22) in na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na 26. seji, 
dne 22. septembra 2022, sprejel

S K L E P
o imenovanju predstavnika sveta zavoda Javnega zavoda 

zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca Maribor

1. člen
Občinski svet Občine Selnica ob Dravi imenuje za predstav-

nika sveta zavoda Javnega zavoda zdravstveni dom dr. Adolfa 
Drolca Maribor:
-	 Tomaža OZIMA, stanujočega Ob potoku 19,  2352 Selnica 

ob Dravi.

2. člen
Predstavnik bo v Svetu zavoda za mandat štirih let zastopal 

Občino Ruše, Občino Selnica ob Dravi in Občino Lovrenc na 
Pohorju.

3. člen
Sklep prične veljati z dnem sprejetja in po objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 024-10/2022	 Županja 
Datum: 22. september 2022	 dr. Vlasta Krmelj, 
	 univ. dipl. inž., s.r.


	272
	273
	274
	275
	276
	277
	278
	279
	280
	281
	282
	283
	284
	285
	286
	287
	288
	289

